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Recreatieve meerkamp deel 1
Nijkerk, 10-10-2020

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag Junioren 4 en ouder
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ruth Hofstede Deltasteur 1:42.19 200505220 1:41.94 47.53 1:41.94
2. Daniëlle van Dam De Woelwaters 1:45.67 200602528 1:44.23 49.78 1:44.23
3. Inge Kiers Deltasteur 1:49.21 200505222 1:46.48 51.60 1:46.48
4. Lyanne Hoogezand De Woelwaters 2:03.73 200604380 2:01.46 57.22 2:01.46

DIS Loura Mook Flevo 1:51.31 200504496
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag Junioren 3 en ouder
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Frans de Lange Flevo 1:28.86 199206249 1:30.52 43.39 1:30.52
2. Toine van Dijken De Woelwaters 1:39.28 200603465 1:33.92 45.28 1:33.92
3. Dominique Bucceri De Woelwaters 1:56.03 200604189 1:40.72 47.15 1:40.72
4. Moos Korver Flevo NT 200604203 1:54.02 52.84 1:54.02
5. Daniel Meijer Flevo 2:05.09 200603643 2:05.97 57.79 2:05.97

DIS Wouter Priem De Woelwaters 1:50.36 200503885
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en 3
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robyn Hoekert De Woelwaters 1:14.02 200703294 1:15.48 37.37 1:15.48
2. Monica van der Meer Deltasteur 1:18.92 200704288 1:16.49 36.69 1:16.49
3. Charlotte van der Meer Deltasteur 1:26.87 200704478 1:25.52 40.34 1:25.52
4. Anna van der Veen Flevo 1:40.63 200803150 1:26.83 41.18 1:26.83
5. Lisa van"t Padje De Woelwaters 1:27.95 200703564 1:32.20 42.59 1:32.20
6. Marli Lambers De Woelwaters 1:46.75 200703562 1:39.68 47.18 1:39.68
7. Kim de Groot De Woelwaters NT 200803670 1:40.05 45.09 1:40.05
8. evi de Wit Flevo NT 200804326 1:45.39 48.54 1:45.39
9. Lieke Mandema Flevo 2:16.02 200803138 1:47.68 50.89 1:47.68

AFGEM Anne Oosterbroek Flevo NT 200803224

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1 en 2
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. David Kootstra De Woelwaters 1:26.20 200701297 1:23.86 40.14 1:23.86

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexandra Ceron De Woelwaters 53.54 200902644 52.16
2. Latoya Lowik Deltasteur 59.49 200902958 57.67
3. Anne-Lynn Steert Noord-Veluwe 1:02.01 201001576 59.55
4. Indy Veer Flevo 1:07.27 201002076 1:05.10
5. Sophie van der Horst Flevo 1:01.86 201000246 1:05.57
6. Jiska Smit De Woelwaters NT 200903526 1:11.88
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Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Siem Hoekstra De Woelwaters NT 200903095 56.77
2. Mattias van der Veen Flevo 58.97 201000887 58.06 FJ 1
3. Niek Endeman Deltasteur 1:03.72 200902567 58.06 FJ 2
4. Julian van Dijken De Woelwaters 57.38 200902203 58.41
5. Finn Kruithof Deltasteur 58.04 200902569 58.68
6. Sepp Brugman De Woelwaters NT 200903057 59.93
7. Guus Pijl Flevo 1:04.23 200900691 1:01.74
8. Christian Wolf Noord-Veluwe 1:12.21 200902723 1:08.54
9. Alon Meijer Flevo 1:13.69 200901551 1:13.65

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag Minioren 3 en 4
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hester ten Hove Noord-Veluwe 57.68 201100772 50.37
2. Femke Mandema Flevo 59.43 201100396 57.52
3. Annelie van Gelder Noord-Veluwe NT 201101358 58.59
4. Emilia van den Rozenberg Noord-Veluwe NT 201200516 1:03.52
5. Fenna Bosman Flevo 1:09.18 201100468 1:07.03
6. Lotte Boone De Woelwaters NT 201101792 1:09.32
7. Floor Löwe Flevo NT 201200626 1:10.86
8. Enora Kouwen Flevo 1:11.53 201100616 1:11.60
9. Charella Baartse Flevo NT 201200198 1:20.06

10. Reza Brugman De Woelwaters NT 201200794 1:29.33
DIS Tirza Smit De Woelwaters NT 201101794

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Minioren 3 en 4
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bastiaan Roorda Flevo 1:02.15 201100709 58.64
2. Sjors Pijl Flevo NT 201100865 1:03.65

DIS Rick Lozeman Flevo NT 201101147
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Jorik Groen Deltasteur 1:01.46 201100801
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Buitelaar Flevo 40.40 201300204 39.81
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Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hidde Bosman Flevo 56.34 201300153 45.83

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10-10-2020 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Woelwaters 2 De Woelwaters NT 2:17.92
Daniëlle van Dam 06 36.41 Wouter Priem 05
Robyn Hoekert 07 Toine van Dijken 06

DIS Flevo 1 Flevo NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Daniel Meijer 06 46.23 Guus Pijl 09
Loura Mook 05 38.65 Anna van der Veen 08

DIS De Woelwaters 1 De Woelwaters NT
EA - Te vroeg overgenomen.

Lisa van"t Padje, Lyanne Hoogezand, David Kootstra, Dominique Bucceri

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 9 - 11 jaar
10-10-2020 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 3:32.14
Mattias van der Veen 10 53.64 Sjors Pijl 11 55.51
Femke Mandema 11 53.44 Sophie van der Horst 10 49.55

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-10-2020 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo NT 2:10.19
Rick Lozeman 11 29.50 Hidde Bosman 13
Fenna Bosman 11 Enora Kouwen 11

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag Junioren 4 en ouder
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniëlle van Dam De Woelwaters 37.39 200602528 37.03
2. Loura Mook Flevo 37.87 200504496 37.32
3. Ruth Hofstede Deltasteur 39.15 200505220 38.18
4. Inge Kiers Deltasteur 43.67 200505222 38.65
5. Lyanne Hoogezand De Woelwaters 37.90 200604380 39.14
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Programmanr. 15 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frans de Lange Flevo 29.57 199206249 30.46
2. Toine van Dijken De Woelwaters 33.41 200603465 32.65
3. Dominique Bucceri De Woelwaters 34.67 200604189 34.16
4. Wouter Priem De Woelwaters 34.36 200503885 34.84
5. Moos Korver Flevo NT 200604203 43.03
6. Daniel Meijer Flevo 46.98 200603643 47.91

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2 en 3
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Monica van der Meer Deltasteur 44.51 200704288 41.17
2. Robyn Hoekert De Woelwaters 43.32 200703294 41.83
3. Lisa van"t Padje De Woelwaters 43.14 200703564 45.00
4. Anna van der Veen Flevo 50.96 200803150 48.20
5. Charlotte van der Meer Deltasteur 50.05 200704478 50.12
6. Marli Lambers De Woelwaters 53.76 200703562 50.72
7. Kim de Groot De Woelwaters 50.05 200803670 51.06
8. Joanne Wolf Noord-Veluwe 58.48 200703900 54.14 FJ 1
9. evi de Wit Flevo NT 200804326 54.14 FJ 2

10. Lieke Mandema Flevo 56.07 200803138 56.69
AFGEM Anne Oosterbroek Flevo 54.13 200803224
AFGEM Lize van der Heide Noord-Veluwe 58.10 200703898

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Junioren 1 en 2
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. David Kootstra De Woelwaters 43.87 200701297 44.27
2. Mark ten Hove Noord-Veluwe NT 200802803 54.17
3. Tygo Jansen De Woelwaters NT 200803477 1:05.28

Programmanr. 18 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alexandra Ceron De Woelwaters 46.46 200902644 45.18
2. Anne-Lynn Steert Noord-Veluwe 53.97 201001576 45.64
3. Latoya Lowik Deltasteur 50.97 200902958 49.76
4. Sophie van der Horst Flevo 47.56 201000246 50.91
5. Indy Veer Flevo 1:02.52 201002076 58.36
6. Jiska Smit De Woelwaters NT 200903526 1:07.46

Programmanr. 19 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Guus Pijl Flevo 42.95 200900691 44.60
2. Sepp Brugman De Woelwaters NT 200903057 45.65
3. Julian van Dijken De Woelwaters 42.55 200902203 45.83
4. Siem Hoekstra De Woelwaters NT 200903095 46.36
5. Niek Endeman Deltasteur 50.94 200902567 49.02
6. Mattias van der Veen Flevo 49.40 201000887 51.46
7. Finn Kruithof Deltasteur 55.20 200902569 52.95
8. Alon Meijer Flevo 1:04.60 200901551 1:02.14
9. Christian Wolf Noord-Veluwe NT 200902723 1:22.38
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Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hester ten Hove Noord-Veluwe 56.63 201100772 53.86
2. Femke Mandema Flevo 1:02.73 201100396 1:02.63
3. Emilia van den Rozenberg Noord-Veluwe NT 201200516 1:02.72
4. Lotte Boone De Woelwaters NT 201101792 1:06.18
5. Reza Brugman De Woelwaters NT 201200794 1:06.34
6. Fenna Bosman Flevo 1:07.06 201100468 1:07.30
7. Enora Kouwen Flevo 1:20.13 201100616 1:10.23
8. Annelie van Gelder Noord-Veluwe NT 201101358 1:14.02
9. Floor Löwe Flevo NT 201200626 1:18.74

DIS Charella Baartse Flevo NT 201200198
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Tirza Smit De Woelwaters NT 201101794
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag Minioren 3 en 4
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sjors Pijl Flevo NT 201100865 1:02.55
2. Jorik Groen Deltasteur 1:11.03 201100801 1:07.90
3. Bastiaan Roorda Flevo 1:26.69 201100709 1:20.11

DIS Rick Lozeman Flevo NT 201101147
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 22 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Buitelaar Flevo 36.13 201300204 33.58

Programmanr. 23 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hidde Bosman Flevo 45.08 201300153 47.14

Programmanr. 24 Dames, 50m rugslag Junioren 4 en ouder
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniëlle van Dam De Woelwaters 42.15 200602528 42.17
2. Inge Kiers Deltasteur 46.71 200505222 45.14
3. Ruth Hofstede Deltasteur 48.08 200505220 45.65
4. Loura Mook Flevo 43.91 200504496 46.36
5. Lyanne Hoogezand De Woelwaters 44.68 200604380 46.72
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Programmanr. 25 Heren, 50m rugslag Junioren 3 en ouder
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Toine van Dijken De Woelwaters 38.10 200603465 36.75
2. Frans de Lange Flevo 36.10 199206249 38.07
3. Wouter Priem De Woelwaters 40.64 200503885 40.44
4. Dominique Bucceri De Woelwaters NT 200604189 45.16
5. Moos Korver Flevo NT 200604203 52.34
6. Daniel Meijer Flevo 56.67 200603643 52.99

Programmanr. 26 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2 en 3
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Monica van der Meer Deltasteur 44.83 200704288 43.26
2. Charlotte van der Meer Deltasteur 48.45 200704478 47.64
3. Anna van der Veen Flevo 51.47 200803150 50.32
4. Robyn Hoekert De Woelwaters 52.59 200703294 51.09
5. Marli Lambers De Woelwaters 59.44 200703562 57.42
6. Joanne Wolf Noord-Veluwe 59.09 200703900 57.56
7. Lieke Mandema Flevo 1:00.29 200803138 59.64
8. evi de Wit Flevo NT 200804326 59.89
9. Kim de Groot De Woelwaters 1:04.54 200803670 1:02.82

AFGEM Anne Oosterbroek Flevo 54.94 200803224
AFGEM Lize van der Heide Noord-Veluwe 59.53 200703898

Programmanr. 27 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
10-10-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mark ten Hove Noord-Veluwe 1:05.56 200802803 51.45
2. David Kootstra De Woelwaters 54.18 200701297 52.89
3. Tygo Jansen De Woelwaters NT 200803477 1:09.44


